CÂMARA MUNICIPAL 0£ MESOUFA ■

PROTOCOLO

^ ESTADO DO RIO DE JANEIRON0(ft^^^^32/

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA ^ t Í
ÇaSinete da Vereadora JLna Çm| ÇêmiaP^âo2j |

Mesquita, RJ ,05 ,DE ABRIL DE 2021.

Ofício n° 036/2021
feccllentí^imo Senho^
SANCLER NÍNINHO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência (Art. 93 do Regimento Interno)
Autora: Ana Cris Gêmeas
AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E

DEFESA CIVIL- “SOLICITA EM CARÁTER EMERGENCIAL, SERVIÇO
DE ILUMINAÇÃO EM TODA EXTENSÃO, RUA: AV. DA

ETERNIDADE, COSMORAMA /MESQUITA-RJ”.

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a
Vossa Excelência, que seja encaminhado AO SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E DEFESA CIVIL-
PROVIDÊNCIA PARA CARÁTER

ILUMINAÇÃO
ETERNIDADE,COSMORAMA / MESQUITA-RJ.

PEDIDO DE
EMERGENCIAL,SERVIÇO DE
EXTENSÃ O, RUA: A V.DAEM TODA

■ fLJb

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174 / 7862-7200